

**Протокол итогов  
по объявлению № 32  
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

**12 часов 00 минут  
06 сентября 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

| № лота | Наименование                                                                                    | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма, выделенная для закупа (тенге) |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------|--------------------------------------|
| 1      | Шприц инсулиновый 1,0 100 ЕД                                                                    | штук              | 5000       | 17   | 85000,00                             |
| 2      | Лейкопластырь на шелковой основе 2,5смх10м (фиксатор для повязок, тампонов, катетеров и канюль) | штук              | 2000       | 500  | 1000000                              |
| 3      | Лейкопластырь на шелковой основе 5смх10м (фиксатор для повязок, тампонов, катетеров и канюль)   | Штук              | 2000       | 717  | 1434000                              |
| 4      | Лейкопластырь на нетканой основе 5смх5м                                                         | штук              | 3000       | 180  | 540000                               |
| 5      | Спинокан G 20 (желтый) 0,9х88                                                                   | штук              | 200        | 600  | 120000                               |
| 6      | Катетер внутривенный G 20                                                                       | штук              | 3000       | 110  | 330000                               |
| 7      | Катетер внутривенный G 22                                                                       | штук              | 3000       | 110  | 330000                               |

|    |                                                                                                                          |          |    |       |        |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|--------|
| 8  | Сетка эндопротезная хирургическая <b>композиционная</b> из PROLENE и MONOCRYL стерильная однократного применения 15*10см | штука    | 5  | 38000 | 190000 |
| 9  | Тонометр профессиональный LD-71                                                                                          | штук     | 30 | 9000  | 270000 |
| 10 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10х12 дюймов (25х20см) уп-100 листов               | упаковка | 5  | 35000 | 175000 |
| 11 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10х12 дюймов (30х25см) уп-100 листов               | упаковка | 5  | 45000 | 225000 |
| 12 | Зонд желудочный 56-58F                                                                                                   | штук     | 50 | 700   | 35000  |
| 13 | Зонд кишечный 2х просветный                                                                                              | штук     | 30 | 11000 | 330000 |
| 14 | R-пленка 35х35 №100 листов                                                                                               | упаковок | 20 | 38000 | 760000 |
| 15 | R-пленка 30х40 №100 листов                                                                                               | упаковок | 15 | 30000 | 450000 |

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**В 15:57 часов 03.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ» г.Костанай, ул. Садовая 81-97**

| № лота | Наименование                                                                            | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|-------|
| 1      | Шприц «Bioject» Budget инсулиновый 1,0 100 IU с иглой 30G1х2 3х-комп.(со съемной иглой) | штук              | 5000       | 17              | 85000 |

|    |                                                                                                                                  |          |      |       |         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------|---------|
| 2  | Лейкопластырь на шелковой основе 2,5смх10м Bioplaster                                                                            | штук     | 2000 | 435   | 870000  |
| 3  | Лейкопластырь на шелковой основе 5смх10м Bioplaster                                                                              | Штук     | 2000 | 717   | 1434000 |
| 4  | Лейкопластырь на нетканой основе 5смх5м Bioplaster                                                                               | штук     | 3000 | 160   | 480000  |
| 6  | Катетер внутривенный G 20 стерильный одноразовый                                                                                 | штук     | 3000 | 80    | 240000  |
| 7  | Катетер внутривенный G 22 стерильный одноразовый                                                                                 | штук     | 3000 | 80    | 240000  |
| 9  | Тонометр профессиональный LD-71                                                                                                  | штук     | 30   | 4997  | 149910  |
| 10 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии DRYSTAR DT 2B 100 p-p 25x20см уп-100 листов                         | упаковка | 5    | 22857 | 114285  |
| 11 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии DRYSTAR DT 2B pa-p 25x30см уп-100 листов                            | упаковка | 5    | 32820 | 161100  |
| 14 | Медицинская рентгеновская пленка для общей рентгенологии синечувствительная/зеленочувствительная p-p 35x35 в упаковке 100 листов | упаковок | 20   | 24000 | 480000  |
| 15 | Медицинская рентгеновская пленка для общей рентгенологии синечувствительная/зеленочувствительная p-p 30x40 в упаковке 100 листов | упаковок | 15   | 23000 | 345000  |

В 13:25 часов 04.09.2018 года, ТОО «ЛПУ снаб»  
г.Костанай, ул.Ш.Шаяхметова, 146

| № лота | Наименование | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма |
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|



|    |                                                                                                                                                       |          |      |       |        |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------|--------|
| 7  | Катетер внутривенный HeImflon<br>размер G 22 стерильный,<br>однократного применения /<br>0,9*25мм/                                                    | штук     | 3000 | 85    | 255000 |
| 10 | Пленка медицинская<br>термографическая для общей<br>рентгенографии Drystar DT 5 B<br>размером 8х10 дюймов<br>(20,3х25,4см) уп-100 листов              | упаковка | 5    | 27185 | 135925 |
| 11 | Пленка медицинская<br>термографическая для общей<br>рентгенографии Drystar DT 5 B<br>размером 10х12 дюймов<br>(25,4х30,5см) уп-100 листов             | упаковка | 5    | 41164 | 205820 |
| 14 | Пленка медицинская<br>термографическая для общей<br>рентгенографии Drystar DT 5 B<br>размером 10*12 дюймов<br>(25,4х30,5 см) в упаковке 100<br>листов | упаковок | 20   | 26893 | 537860 |
| 15 | Пленка рентгеновская<br>медицинская синечувствительная<br>CP BU NEW 30*40 см, уп-100<br>листов                                                        | упаковок | 15   | 30000 | 381660 |

**В 14:45 часов 04.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Пента плюс»  
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

| №<br>лота | Наименование                                                                                                         | Единица<br>измерения | Количество | Цена за<br>единицу | Сумма  |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|--------------------|--------|
| 9         | Тонометр LD-71 (с поверкой)                                                                                          | штук                 | 30         | 6300               | 189000 |
| 10        | Медицинская термографическая<br>пленка для общей<br>рентгенографии 20*25 Agfa<br>DRYSTAR DT2B упаковка 100<br>листов | упаковка             | 5          | 24980              | 124900 |
| 11        | Медицинская термографическая<br>пленка для общей<br>рентгенографии 25*30 Agfa<br>DRYSTAR DT2B упаковка 100           | упаковка             | 5          | 34240              | 171200 |

|    |                                                                                                                                                                            |          |    |       |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|--------|
|    | листов                                                                                                                                                                     |          |    |       |        |
| 14 | Рентгеновская пленка размер 35х35 общего назначения, разработана для использования в общей радиологии с зеленочувствительными усиливающими экранами. В упаковке 100 листов | упаковок | 20 | 20190 | 403800 |
| 15 | Рентгеновская пленка размер 30х40 общего назначения, разработана для использования в общей радиологии с зеленочувствительными усиливающими экранами. В упаковке 100 листов | упаковок | 15 | 19100 | 286500 |

**В 15:15 часов 04.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Аконит-2»  
г.Костанай, ул. Алтынсарина, 189**

| № лота | Наименование                                                                                              | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 9      | Тонометр профессиональный LD-71                                                                           | штук              | 30         | 5500            | 165000 |
| 10     | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 8х10 дюймов (25х20см) уп-100 листов | упаковка          | 5          | 30800           | 154000 |
| 14     | R-пленка 35х35 №100 листов синечувствительная                                                             | упаковок          | 20         | 28450           | 569000 |
| 15     | R-пленка 30х40 №100 листов синечувствительная                                                             | упаковок          | 15         | 30000           | 418500 |

**В 09:30 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«MediPack»  
г.Алматы, 10 мкр, 32**

| № лота | Наименование | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма |
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|

|    |                                                                                      |          |      |       |         |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------|---------|
| 2  | Лейкопластырь медицинский Bioplaster на шелковой основе в катушке размер 2,5 см*10 м | штук     | 2000 | 448   | 896000  |
| 3  | Лейкопластырь медицинский Bioplaster на шелковой основе в катушке 5смх10м            | Штук     | 2000 | 708   | 1416000 |
| 4  | Лейкопластырь медицинский Bioplaster на нетканой основе в катушке 5смх5м             | штук     | 3000 | 163   | 489000  |
| 10 | Рентгенографическая пленка для термопринтера, Drystar DT 5B 25х20см                  | упаковка | 5    | 26000 | 130000  |
| 11 | Рентгенографическая пленка для термопринтера, Drystar DT 5B 30х25см                  | упаковка | 5    | 37000 | 185000  |
| 14 | R-пленка 35х35 №100 листов                                                           | упаковок | 20   | 28000 | 560000  |
| 15 | R-пленка 30х40 №100 листов                                                           | упаковок | 15   | 25000 | 375000  |

**В 09:50 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»**

**Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95**

| № лота | Наименование                                                             | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 2      | Лейкопластырь 2,5смх10м на шелковой основе Bioplaster                    | штук              | 2000       | 455             | 910000 |
| 4      | Лейкопластырь на нетканой основе 5смх5м Bioplaster                       | штук              | 3000       | 170             | 510000 |
| 10     | Термографическая пленка для рентгенографии Drystar DT5B 20,3X25,4см №100 | упаковка          | 5          | 24500           | 122500 |
| 11     | Термографическая пленка для рентгенографии Drystar DT5B 25,4X30,5см №100 | упаковка          | 5          | 36000           | 180000 |
| 14     | Рентгеновская пленка CP-GU, зеленочувствительная, 100 шт/уп 35х35 ERQML  | упаковок          | 20         | 18500           | 370000 |

|    |                                                                         |          |    |       |        |
|----|-------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|--------|
| 15 | Рентгеновская пленка CP-GU, зеленочувствительная, 100 шт/уп 30x40 ERQML | упаковок | 15 | 17500 | 262500 |
|----|-------------------------------------------------------------------------|----------|----|-------|--------|

**В 10:45 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «MedIntelCompany»  
г. Павлодар, ул. Пахомова, 104/8**

| № лота | Наименование                                                                    | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 2      | Лейкопластырь на шелковой основе 2,5смх10м Bioplaster                           | штук              | 2000       | 472             | 944000 |
| 8      | Сетка эндопротезная Parietene из монофиламентного полипропилена 15*10 (PPL1510) | штука             | 5          | 30200           | 151000 |
| 9      | Тонометр профессиональный LD-71                                                 | штук              | 30         | 4900            | 147000 |

**В 10:47 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ»  
г. Костанай, ул. Амангельды, 85**

| № лота | Наименование                                          | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|-------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 2      | Лейкопластырь Bioplaster на шелковой основе 2,5смх10м | штук              | 2000       | 457             | 914000 |

**В 11:03 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БО-НА»  
г. Павлодар, ул. Гагарина, 36/4**

| № лота | Наименование                               | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|--------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 2      | Лейкопластырь на шелковой основе 2,5смх10м | штук              | 2000       | 460             | 920000 |
| 4      | Лейкопластырь на нетканой основе 5смх5м    | штук              | 3000       | 173             | 519000 |
| 5      | Игла спинальная G 20                       | штук              | 200        | 585             | 117000 |
| 6      | Катетер внутривенный G 20                  | штук              | 3000       | 81              | 243000 |



|    |                                                                                                          |          |      |       |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------|--------|
| 7  | Катетер внутривенный G 22                                                                                | штук     | 3000 | 81    | 243000 |
| 9  | Тонометр LD-71+ стетоскоп в комплекте                                                                    | штук     | 30   | 4650  | 139500 |
| 10 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10х12 дюймов 25х20см уп-100 листов | упаковка | 5    | 29000 | 145000 |
| 11 | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии размером 10х12 дюймов 30х25см № 100         | упаковка | 5    | 43500 | 217500 |
| 14 | R-пленка 35х35 №100 листов синечувствительная                                                            | упаковок | 20   | 24500 | 490000 |
| 15 | R-пленка 30х40 №100 листов синечувствительная                                                            | упаковок | 15   | 24500 | 367500 |

**В 15:17 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Современные медицинские технологии»  
г. Костанай, ул. Наримановская, д.126, оф.27**

| № лота | Наименование                                                     | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 14     | Пленка медицинская рентгеновская Blue/MXBE Film 35х35 100 листов | упаковок          | 20         | 23605           | 472100 |
| 15     | Пленка медицинская рентгеновская Blue/MXBE Film 30х40 100 листов | упаковок          | 15         | 23125           | 346875 |

**В 15:47 часов 05.09.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Фармаком» Импэкс»  
г. Костанай, ул. Гагарина, д.162**

| № лота | Наименование                                       | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|----------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 2      | Лейкопластырь Биопластер шелковая основа 2,5смх10м | штук              | 2000       | 429,50          | 859000 |
| 4      | Лейкопластырь Биопластер нетканая основа 5смх5м    | штук              | 3000       | 163,80          | 491400 |



**В 16:50 часов 05.09.2018 года, Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахстанская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс»  
г. Костанай, ул. Уральская, 37/3**

| № лота | Наименование                                  | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма   |
|--------|-----------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|---------|
| 2      | Лейкопластырь BIOPLASTER неткан.осн 2,5смх10м | штук              | 2000       | 450             | 900000  |
| 3      | Лейкопластырь BIOPLASTER шелк. основа 5смх10м | Штук              | 2000       | 716             | 1432000 |
| 4      | Лейкопластырь BIOPLASTER шелк. основа 5смх5м  | штук              | 3000       | 170             | 510000  |

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ»**, предложившего наименьшее, а также единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

| № лота | Наименование                                                                                             | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 1      | Шприц «Bioject» Budget инсулиновый 1,0 100 IU с иглой 30G1х2 3х-комп.(со съемной иглой)                  | штук              | 5000       | 17              | 85000  |
| 4      | Лейкопластырь на нетканой основе 5смх5м Bioplaster                                                       | штук              | 3000       | 160             | 480000 |
| 6      | Катетер внутривенный G 20 стерильный одноразовый                                                         | штук              | 3000       | 80              | 240000 |
| 7      | Катетер внутривенный G 22 стерильный одноразовый                                                         | штук              | 3000       | 80              | 240000 |
| 10     | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии DRYSTAR DT 2B 100 p-p 25х20см уп-100 листов | упаковка          | 5          | 22857           | 114285 |
| 11     | Пленка медицинская термографическая для общей рентгенографии DRYSTAR DT 2B pa-p 25х30см уп-100 листов    | упаковка          | 5          | 32820           | 164100 |

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Цена договора в тенге | 1 323 385 |
|-----------------------|-----------|

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»**, предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

| № лота                | Наименование                                                            | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 14                    | Рентгеновская пленка CP-GU, зеленочувствительная, 100 шт/уп 35x35 ERQML | упаковок          | 20         | 18500           | 370000 |
| 15                    | Рентгеновская пленка CP-GU, зеленочувствительная, 100 шт/уп 30x40 ERQML | упаковок          | 15         | 17500           | 262500 |
| Цена договора в тенге |                                                                         |                   |            |                 | 632500 |

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «MedIntelCompany»**, предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

| № лота                | Наименование                                                                    | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма  |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|-----------------|--------|
| 8                     | Сетка эндопротезная Parietene из монофиламентного полипропилена 15*10 (PPL1510) | штука             | 5          | 30200           | 151000 |
| Цена договора в тенге |                                                                                 |                   |            |                 | 151000 |

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика **Товарищество с ограниченной ответственностью «БО-НА»**, предложившего единственное, а также наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

| № лота | Наименование | Единица измерения | Количество | Цена за единицу | Сумма |
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|
|--------|--------------|-------------------|------------|-----------------|-------|

